

### **Wszyscy Wykonawcy**

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym dostawę sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych oraz usługi audytu bezpieczeństwa systemów IT w ramach podniesienia poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych świadczeniodawców dla potrzeb ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.30.D.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

**Pytanie 1.** W pkt.V SWZ, Zadanie 1. pkt.3 ppkt. 1. Wymagania dotyczące Zdolności technicznej i zawodowej jest napisane: „, o wartości minimum 350.000,00 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), której przedmiotem była dostawa infrastruktury sprzętowej oraz oprogramowania zawierającej co najmniej dostawę: serwera bazodanowego, biblioteki taśmowej, systemu backup” Prosimy o zmianę na „,o wartości minimum 350.000,00 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), której przedmiotem była dostawa infrastruktury sprzętowej oraz oprogramowania zawierającej co najmniej dostawę: serwera bazodanowego LUB biblioteki taśmowej LUB systemu backup”. Jeżeli oferent wykonuje zlecenia dostawy/konfiguracji sprzętu i oprogramowania na ww. kwotę to potwierdza swoje możliwości w wymaganym stopniu. Aktualnie jest ograniczenie do konkretnego zestawu zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

**Pytanie 2.** W pkt.V SWZ, Zadanie 1. pkt.3 ppkt. 2 Treść „Specjalistę ds. bezpieczeństwa systemów informatycznych (1 osoba) posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w zakresie projektowania i wdrażania systemów informatycznych oraz w zakresie wdrożeń systemów infrastruktury informatycznej w jednostkach służby zdrowia o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł brutto każde.” Prosimy o zmianę na treść nie zawierającą „, w jednostkach służby zdrowia”. W tworzeniu systemów infrastruktury informatycznej stosuje się adekwatne rozwiązania niezależne od branży klienta.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Z poważaniem